
平成 24 年 11 月 19 日 
各位 

会社名 株 式 会 社 中 央 倉 庫

代表者名 代表取締役社長 湯浅康平
（コード番号９３１９ 大証二部）

問合せ先 常務取締役企画管理本部長 山田栄作
（TEL ０７５-３１３-６１５１）

 
大阪証券取引所市場第一部指定承認及び配当予想の修正に関するお知らせ 

 
 当社は、本日、株式会社大阪証券取引所よりご承認をいただき、平成 24 年 12 月 11 日をもち

まして当社株式が大阪証券取引所市場第一部銘柄に指定されることになりましたのでお知らせい

たします。 
 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の方々の暖かいご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。 
 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「誠実・進歩・挑戦」の企業理念のもと「未来を預かる、

未来を運ぶ」のコーポレートスローガンに相応しい企業を目指して、役職員一同、業容の拡大と

企業価値の向上を目指して参る所存でございますので、引き続きご指導、お力添えを賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 
 なお、大阪証券取引所市場第一部銘柄指定に関しましては、大阪証券取引所ホームページ

(http://www.ose.or.jp/)をご覧ください。 
 また、当社は、本日開催の取締役会において、大阪証券取引所市場第一部指定を記念いたしま

して、期末配当において 1 株当たり１円 00 銭の記念配当を実施することとし、これに伴う平成

25 年 3 月期の期末予想配当の修正を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 
１．配当予想の修正理由 
   当社株式の大阪証券取引所市場第一部への指定承認を受け、株主の皆様の日頃のご支援に

感謝の意を表するため、1 株当たり 1 円 00 銭の記念配当を実施させていただくことといたし

ました。 
   この結果、平成 25 年 3 月期の 1 株当たりの期末配当金は、普通配当 12 円 50 銭と合わせ、

13 円 50 銭となる予定であります。 
 
２．修正の内容 

年間配当金  
第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計 

前 回 予 想

（平成 24 年 11 月 9 日発表）

－ 10 円 00 銭 － 12 円 50 銭 22 円 50 銭 

今 回 修 正 予 想 － ― － 13 円 50 銭 23 円 50 銭 

当 期 実 績 － 10 円 00 銭 － － － 

前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 3 月 期 ）

－ 10 円 00 銭 － 12 円 50 銭 22 円 50 銭 

（注）今回修正予想の平成 25 年 3 月期末配当金の内訳 普通配当 12 円 50 銭 記念配当 1 円 00 銭 
以上 


